проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении Положения о конференции работников и

обучающихся»

Заслушав и обсудив предложение начальника управления кадров

Капернаумова К.И. о принятии положения о конференции работников и

обучающихся, пояснившего необходимость принятия локального

нормативного акта требованием устава СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый

совет СГТУ имени Гагарина Ю.А., в соответствии с Уставом СГТУ имени

Гагарина Ю.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о конференции работников и обучающихся

(прилагается).

Председатель Ученого совета

СГТУ имени Гагарина Ю.А.

профессор И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета

СГТУ имени Гагарина Ю.А. Н.А. Малова